
А Н Т И М О Н О П О Л Ь Н И Й К О М І Т Е Т У К Р А Ї Н И 
ЗАПОРІЗЬКЕ ОБЛАСНЕ ТЕРИТОРІАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ 

НАКАЗ 

11.06.2018 м. Запоріжжя 

Про проведення у територіальному відділенні 
перевірки, передбаченої Законом України 
„Про очищення влади" 

Відповідно до Закону України „Про очищення влади", пунктів 41 - 47, 49 Порядку 
проведення перевірки достовірності відомостей щодо застосування заборон, передбачених 
частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України „Про очищення влади", 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 жовтня 2014 року № 563 зі 
змінами, у зв'язку із призначенням Богун В.І. на посаду головного спеціаліста відділу 
досліджень і розслідувань як такої, що перемогла у конкурсі, 

Н А К А З У Ю : 

1. Розпочати з 11.06.2018 проведення перевірки достовірності відомостей стосовно 
застосування заборон, передбачених частинами третьою і четвертою статті 1 Закону України 
„Про очищення влади", щодо Богун Віри Іванівни, призначеної на посаду головного 
спеціаліста відділу досліджень і розслідувань з 11 червня 2018 року у зв'язку з обранням за 
конкурсом. 

2. Відповідальним за проведення перевірки, передбаченої Законом України „Про 
очищення влади", стосовно головного спеціаліста відділу досліджень і розслідувань Богун 
В.І. призначити головного спеціаліста з питань персоналу Фоміну Н.М. 

3. Головному спеціалісту з питань персоналу Фоміній Н.М. забезпечити в день видання 
цього наказу розміщення наказу на суб-сайті Запорізького обласного територіального 
відділення офіційного веб-порталу Антимонопольного комітету України. 

4. Головному спеціалісту з питань персоналу Фоміній Н.М здійснити заходи щодо 
забезпечення оприлюднення на суб-сайті Запорізького обласного територіального відділення 
офіційного веб-порталу Антимонопольного комітету України повідомлень та інформацій про 
хід та результати проведення перевірки, передбаченої Законом України „Про очищення 
влади", стосовно головного спеціаліста відділу досліджень і розслідувань Богун В.І. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Голова територіального 
відділення О. М. Білий 


